
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) radna Katarzyna Herra  -  Przewodnicząca Komisji; 

2) radna Kamila Mazurek  - Członek Komisji; 

3) radna Anita Bagrowska  - Członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agata Zielińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5822DFCD-78C8-431C-A394-E29F2F7B8559. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-05-17T11:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




